
 
 
 
 

 

UCHWAŁA nr 01/07/2022 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 4 lipca 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji ds. cyfryzacji i promocji PZW Okręg w Zielonej Górze 
 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze uchwala: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze powołuje komisję ds. cyfryzacji i 

promocji PZW Okręg w Zielonej Górze, w składzie: 

1. Kol. Robert Jędrysiak – Przewodniczący 

2. Kol. Beata Gacek – Z-ca przewodniczącego 

3. Kol. Wojciech Szefner – Sekretarz  

4. Kol. Paweł Suchta – Członek komisji 

5. Kol. Piotr Ejchart – Członek komisji 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 25.06.2022 r. 

 

              Sekretarz            Prezes 

  / - /               / - /  

Tomasz Łuckiewicz            Mirosław Kamiński 


